
UCHWAŁA NR 119/XI/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela do Zgromadzenia 
Związku Powiatowo-Gminnego „Wielkopolski Transport Regionalny” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyznacza się obok Burmistrza Śremu, Panią Ilonę Klak jako 
dodatkowego przedstawiciela gminy Śrem na Zgromadzeniu Związku 
Powiatowo-Gminnego „Wielkopolski Transport Regionalny”, w okresie od 
1 kwietnia 2025 r. do 31 marca 2026 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Cezary Strzelec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E238CC7-748D-47F1-87A7-36568C731350. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR 119/XI/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela do 
Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego „Wielkopolski Transport 

Regionalny” 

 Odpowiednio do zapisów § 7 ust. 2 Statutu Związku Powiatowo-
Gminnego „Wielkopolski Transport Regionalny” (Dz. Urz. Woj. Wielk. 
z 2024 r. poz. 4078), Przewodniczący Zarządu Związku poinformował 
wszystkich Uczestników - w tym gminę Śrem - o wysokości udziału 
w finansowaniu Związku za 2024 rok. 

 Procentowy udział finansowy w finansowaniu Związku ustalono 
w zależności od wysokości składki i w przypadku gminy Śrem wyniósł on 
w 2024 roku 10,1%. 

 Zgodnie z ww. przepisem Statutu Związku gmina Śrem uzyskała prawo 
do wskazania jednego dodatkowego przedstawiciela  na zgromadzenie poza 
dotychczasowym przedstawicielem, o którym mowa w § 
7 ust. 1 pkt 1 Statutu. 

Dodatkowy przedstawiciel na Zgromadzenie będzie pełnił tę funkcję 
w okresie od 1 kwietnia 2025 roku do 31 marca 2026 roku. 

    

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Cezary Strzelec  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E238CC7-748D-47F1-87A7-36568C731350. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 119/XI/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


